Luiz Alberto unha" Pereira

eador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, no sentido de proceder a limpeza e roçagem do
mato em toda dimensão da Associação de moradores Amigos de
Bairro do Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA

Diversos Munícipes do respectivo bairro procuraram este vereador
solicitando providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do
mato na área acima mencionada, pois há grande acúmulo de vegetação.

• Podendo se tornar criadouro de insetos e animais peçonhentos e do
Aedes Aegypti. •

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V, Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 26 de mar o de 2018.

PROT-CMI 556/2018
27/03/2018 - 09:59

PROT-CMI 556/2018
27/03/2018 - 09:59
IND 347/2018